Do
Wi

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO N' 07 / 2021

Requer a retirada do PROT-CMI 1204/2021, que

a moção N° 137/2021 seja retirada. Congratula

o Guarda Civil e Inspetor Chefe Wilson José

Pereira, 47 anos, atua na corporação a 29 anos,

sempre atuante, zelando pela segurança de

nossos munícipes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea "a", do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada do PROT-CMI 1204/2021, que que a moção

N° 137/2021 seja retirada. Congratula o Guarda Civil e Inspetor Chefe Wilson

José Pereira, 47 anos, atua na corporação a 29 anos, sempre atuante, zelando

pela segurança de nossos munícipes.

Justificação

Está sendo encaminhada uma nova moção devido o nome do

homenageado estar incompleto.

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2021.

Wilson José dos San os (Índio da Doze)
Vere dor

PROT-CMI 1233/2021
19/05/2021 - 12:42
RET 26/2021

	Page 1